
CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 DI MARCELLO, HEIKO CLUB8474XX 5.4 S M 2 4 32

2 RIEDMAIR, JOSEF CP07169545 6.0 5.7 S M 2 5 31

3 BAHE, REINHOLD CP29962679 11.4 11.2 S M 2 10 27

SCHNITKER, MAX CLIUB932XX 4.8 S M 2 3 27

5 MONZEL, ANDREAS CP07899369 9.8 M M 2 9 25

SCHIFFER , CHRISTIAN CP07899379 10.1 S M 2 9 25

GROBMEIER, WERNER CP07419644 9.2 9.9 S M 2 8 25

8 DIETZ, VOLKER CP07930903 13.4 12.9 S M 3 12 24

9 KLAUS, RALF CP07422086 17.0 16.3 S M 3 16 23

MOLTER, MARCUS CP07499201 11.3 S M 2 10 23

11 MILLIGAN, DUNCAN CP03498544 10.7 11.4 S M 2 10 22

PIESCHKE, PASCAL CP03075836 9.7 9.9 S M 2 8 22

13 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 16.4 16.1 S M 3 16 21

14 KUHN, HELMUT CP03900518 18.4 17.8 S M 3 18 20

SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3 11 20

16 BURRI, HANS ULLRICH CP03924084 20.4 19.8 S M 4 20 19

FORSTER, CHRISTIAN CP07987184 16.9 S M 3 16 19

18 MULLER, HANS JURGEN CP03755343 20.4 20.1 S M 4 20 18

RADTKE, MARKUS CP07466293 18.7 S M 4 18 18

20 WEBER, ERNST CP07981685 16.6 S M 3 16 17

21 FORSTMEIER, KURT CP07381711 19.4 19.9 S M 4 19 16

22 EGGERS, DIETMAR XX0014885X 24.7 S M 4 24 15

EDER, MAX XXX00081XX 17.9 S M 3 17 15

KRAFT, RUDI XX001472XX 16.0 S M 3 15 15

SCHNITKER, NEIK TORN8520XX 14.1 J M 3 13 15

26 WEIDENBACH, HANS JUERGEN CP07979704 21.2 21.1 S M 4 21 14

27 BURRI, HANSUELI SVEN CP07419851 24.7 25.8 M M 4 24 12

28 KRAFT, ANTON XX0014729X 27.0 S M 5 27 10

29 MELICHAREK, ALOIS CP07809226 24.3 24.8 S M 4 24 9

30 SCHROEDER, RAIMUND ERNST CP03084049 30.6 30.9 S M 5 30 8

MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 30.6 30.5 S M 5 30 8

FALKOWSKY, CHRISTIAN CP07169512 26.3 S M 4 26 8

TRETTER,HERMANN CP07437464 17.3 S M 3 16 8

34 KIEFER, KURT CP07889684 26.9 27.0 S M 5 27 7

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 BAHE, REINHOLD CP29962679 11.4 11.2 S M 2 10 37

2 DI MARCELLO, HEIKO CLUB8474XX 5.4 S M 2 4 36

RIEDMAIR, JOSEF CP07169545 6.0 5.7 S M 2 5 36

4 MONZEL, ANDREAS CP07899369 9.8 M M 2 9 34

SCHIFFER , CHRISTIAN CP07899379 10.1 S M 2 9 34

6 MOLTER, MARCUS CP07499201 11.3 S M 2 10 33

7 GROBMEIER, WERNER CP07419644 9.2 9.9 S M 2 8 32



8 SCHNITKER, MAX CLIUB932XX 4.8 S M 2 3 30

MILLIGAN, DUNCAN CP03498544 10.7 11.4 S M 2 10 30

10 SCHNITKER, RUDI CLUB2514XX 11.8 S M 3 11 29

11 PIESCHKE, PASCAL CP03075836 9.7 9.9 S M 2 8 28

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 KLAUS, RALF CP07422086 17.0 16.3 S M 3 16 39

2 KUHN, HELMUT CP03900518 18.4 17.8 S M 3 18 38

3 SCHNEIDER, FRANZ CP07808428 16.4 16.1 S M 3 16 37

4 DIETZ, VOLKER CP07930903 13.4 12.9 S M 3 12 35

5 FORSTER, CHRISTIAN CP07987184 16.9 S M 3 16 33

RADTKE, MARKUS CP07466293 18.7 S M 4 18 33

7 WEBER, ERNST CP07981685 16.6 S M 3 16 32

8 EDER, MAX XXX00081XX 17.9 S M 3 17 31

9 KRAFT, RUDI XX001472XX 16.0 S M 3 15 29

10 SCHNITKER, NEIK TORN8520XX 14.1 J M 3 13 24

11 TRETTER,HERMANN CP07437464 17.3 S M 3 16 22

CLASIFICACION 3º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 EGGERS, DIETMAR XX0014885X 24.7 S M 4 24 38

2 BURRI, HANS ULLRICH CP03924084 20.4 19.8 S M 4 20 37

3 MULLER, HANS JURGEN CP03755343 20.4 20.1 S M 4 20 36

4 WEIDENBACH, HANS JUERGEN CP07979704 21.2 21.1 S M 4 21 35

5 KRAFT, ANTON XX0014729X 27.0 S M 5 27 33

MOSSNER-KOLLER, HUBERT CP07899366 30.6 30.5 S M 5 30 33

7 FORSTMEIER, KURT CP07381711 19.4 19.9 S M 4 19 32

8 BURRI, HANSUELI SVEN CP07419851 24.7 25.8 M M 4 24 31

MELICHAREK, ALOIS CP07809226 24.3 24.8 S M 4 24 31

10 KIEFER, KURT CP07889684 26.9 27.0 S M 5 27 29

11 SCHROEDER, RAIMUND ERNST CP03084049 30.6 30.9 S M 5 30 28

12 FALKOWSKY, CHRISTIAN CP07169512 26.3 S M 4 26 27

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 WEBER, ANITA CP07981674 16.9 16.6 S F 3 17 21

SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.7 S F 3 13 21

3 EGGERS, ULRIKE XX001488XX 16.7 S F 3 17 19

4 KAWE, MONIKA CP07930466 17.8 17.7 S F 3 18 17

5 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.8 18.6 S F 4 19 15

6 TRETTER, MARTINA CP07437465 19.8 20.5 S F 4 20 14

7 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 22.8 22.6 S F 4 23 13

8 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.2 24.9 S F 4 26 12

DIETZ, SABINE CP07949062 20.4 S F 4 21 12



ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLACP03375916 20.2 M F 4 20 12

11 RIEDMAIR, JENIFER XX0015045X 36.0 S F 5 31 5

SCHULZ, HEIDI CP07981606 28.9 S F 5 30 5

CLASIFICACION 1º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 WEBER, ANITA CP07981674 16.9 16.6 S F 3 17 37

2 EGGERS, ULRIKE XX001488XX 16.7 S F 3 17 35

KAWE, MONIKA CP07930466 17.8 17.7 S F 3 18 35

4 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA CP07808430 18.8 18.6 S F 4 19 34

5 SCHIFFER, GABRIELA CP07899382 12.7 S F 3 13 33

6 TRETTER, MARTINA CP07437465 19.8 20.5 S F 4 20 32

CLASIFICACION 2º CATEGORIA DAMEN

Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot  

1 STROHMUELLER, CHRISTINE CP07901182 25.2 24.9 S F 4 26 36

2 BAUERNFEIND, CAROLA CP03933948 22.8 22.6 S F 4 23 35

3 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLACP03375916 20.2 M F 4 20 29

4 DIETZ, SABINE CP07949062 20.4 S F 4 21 28

5 SCHULZ, HEIDI CP07981606 28.9 S F 5 30 27

6 RIEDMAIR, JENIFER XX0015045X 36.0 S F 5 31 25


